UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

®

Universitatsbibliothek Paderborn

Marcvlifi Monachi Formvilarvm Libri Dvo

Marculfus <Monachus>

Paris, 1635

Formvlae Qvaedam Variae Et Incerti Avctoris.

urn:nbn:de:hbz:466:1-10644

Visual \\Llibrary

I.N: C:E Rl
AVCTORIS.

Ex et. Cod.
INCIPIVNT CHARTAE

Regales fiue Parenfales.

l. INGENVITAS.

PORTET enim vhum-
)} quemg; hominem,dum

2x¢/ 1n hac vitaviuit,pro ani-

2@ me {uz remedio cogita-
re.Idcitco egoin Dei nomine ille,
recogitans proDciintuitu,vel pro
anim® mez redemptione,vtab im-
piorum confortio erui mereamur,
dimitto ergoadie prafente verna-
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$7.6 FORMVLAE

culum iuris meinomineillum, in-
genuum:in ca vero ratione,yt inge-
nuus permaneat,tanquam fide be-
ne ingenuis parentibus fuiflet na-
tusvel procreatus. Peculiare verofi
aliquid habet,autinantei laborate
potuerit, in omnibus habeat con-
ceflum atqueindultum, & munde-
burdem,vel defenfionem ad bafili
cam f{an¢ti illius fe haberecogne-
{cat,non ad afﬂigcndum,fcd ad fe
defenfandum, nifi ve diximus bene
ingenuus de hoc dicvaleat refide
re. Si quisvero quod fierinon cre-
do, {ifuerit, aut egoipfe, aut vilus
de heredibus, aut vlla emiffa petlo-
Na,quz contra ingenuitatem iftam
venire,aut eam infrangcrc tentaue-
rit, fifco difcutiente , folidos xxx.
multz componat; & quod repetit
per nullum ingenium euindicate
valeat: przfens ingenuitas , & mef-
ces noftra, firma & ftabilis perma-
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VB T E-REESS, 377
. neat , cum ftipulatione fubnixa.

.| AGuminlocoille.

. I, VENDITIO DE SERVO.

o DOmino magnifico frari itli

emptori, Ego i Del nomine
ille venditar.Conltarme,non ima-
ginarioiure,nec nullo cogcn-tis im-
petio, {ed proprlo voluntatis mez
arbitrio; tibi vendere, quod ita &
vendidi,a dic.fprqfcn_tc,y ernaculum
iurismei , nomineillum, no furem,

non fugitiuum , nec cadivum, nec !
vllum vitiumin fe habentem;fed in
; omni corpore {cimus eum {fanum il ,’
. vlqueadannum & diem. Et accepi g
k i teinpretio pro hoc,iuxta quod i B
| mihi bene complacuir, vel conue- }i'j ';i;;'f.;;::'si‘- 1
nit, {folides tantos, tanto ita vt ab f 1*5 |
| hac die memoratum vernaculum, !
i fupcrius denominatum , quem da- ,, w i
to pretia de me ltgibus compara- | 5

fti, habeas , tencas, atque poflideas - 1
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& quicquid exinde facere volueris, |
libere & firmiflime , in tua perma: |
neat poteltate ad faciedum. Si quis
vero,quod fierinon credo,fi fueri,
aut ego iple, aut vllus de heredibus
meis , qui cotra venditionem iftam
venire aut eam infringere tentaue
tit, filco difcutiente {olidos xux
multz componat, & quod repeti
nihil evindicet,{ed przfens,&c.